
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 30/2024

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br 

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334807 AMANDA MARTINS SERENO PÉRES VIDAL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 335201 NICOLY FARIA DAS NEVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 342592 ELIANE SOUZA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 338105 PATRICIA BARBOSA BRITHES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 340189 ROMILDA DE JESUS OLIVEIRA MIRANDA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334594 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 337480 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 335406 PRISCILA VERZOLA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 333851 MICHELLE BONANDI CIPRIANO DE CARVALHO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 342634 POLIANA ZOBOLI DA CUNHA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 338877 ISLOANE VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 342482 JUPIRA DUTRA DAMACENA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 338896 JAINE APARECIDA ANDRADE BASTIANELI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 337358 RAFAELA GARCIA AMARAL DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 338623 BEATRIZ MOREIRA SILVA NEVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 339493 ELAINE CRISTINA DUARTE VIANNA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 336674 ANDRESSA SCHERRER BRANDOLIM AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 342136 GELIANA AQUNO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 340229 JOSILENE DE FATIMA DOS SANTOS SILVA ROSA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 340659 SIRLEI FORTUNATO SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 339667 CARLA DOS SANTOS ARARIBA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 337105 WENNITA DA SILVA GALVAO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 338692 LECIANE MENDES RANGEL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 335094 THAMY GIRON DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 336058 MARILENE DOS SANTOS PEREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 333986 LIDIA VICENTE FARIA DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 340192 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 337992 CLEIDIANE LOSADA ALVES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 338996 PRISCILA DA CANCEIÇÃO CARDOSO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 338130 LARISSA BASILIO PEREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 342038 BRUNA OLIVEIRA FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 342215 MICAELI RIBEIRO FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 342427 TAIS OLIVEIRA SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 340871 EUZENI FERREIRA GERI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 340128 EDUARDA DOS SANTOS HORA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 336950 MARIA DAS GRAÇAS CONCEIÇÃO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 341883 FABIANA RAIMUNDO VENANCIO TOFANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 336748 DANIELE DOS SANTOS TRENTIN AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334652 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



2 337484 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 338893 ISLOANE VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342488 JUPIRA DUTRA DAMACENA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 340669 SIRLEI FORTUNATO SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 338678 LECIANE MENDES RANGEL AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 336108 MARILENE DOS SANTOS PEREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 340195 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 342107 BRUNA OLIVEIRA FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 342434 TAIS OLIVEIRA SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 339053 ELIZANGELA EDUARDO ROMUALDO DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 338123 PATRICIA BARBOSA BRITHES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 338566 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 338901 ISLOANE VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 341251 TAMIRES DA SILVA VIALLI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342508 JUPIRA DUTRA DAMACENA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 341331 VERONICA LUCINDO FARIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 338772 LARISSA VALERIANO FARIA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 339041 GRAZIELE RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 336690 ANDRESSA SCHERRER BRANDOLIM AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 334999 THAMY GIRON DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 340204 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 336732 LIDIANE VENTURA VEREDIANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 335646 ELIZANGELA DE OLIVEIRA FERREIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 342285 GELIANA AQUNO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 339022 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 334186 JOSIANE DE JESUS NASCIMENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 342266 EVELYN MACHADO DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 342439 LEIDIANE ABREU FRANCA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 333668 SILVANA DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 340514 GEANE GUILHERME GOMES NOÉ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 334129 ELIMARA DA SILVA GOMES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 338525 THALIA DE OLIVEIRA MONTEIRO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 341008 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 338501 SOPHIA DE SOUSA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 334122 VITOR ALMEIDA MOZER AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 337032 TATIANA SANTANA VEREDIANO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 342333 DIANA DE SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 333824 SAYD FARIAS DE LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 338065 MARCELLE DE OLIVEIRA MORAES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 337023 MISLEYME BATISTA DA SILVA SIQUEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 335143 JESSICA DESQUIAVONE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 337787 MARIA GORETE DE VARGAS RODRIGUES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 339077 DAIANI SOUZA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 338436 FERNANDA DA SILVA FERRAZ AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 341965 RAQUEL GONÇALVES FEU AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 337638 Mônica Santos Abrantes AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 336467 LAINE DE SOUSA LIMA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
37 340401 LUCEIA DA CRUZ SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
38 342092 FERNANDA SILOTTI BASONI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO



1 338905 ISLOANE VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 341256 TAMIRES DA SILVA VIALLI AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 341337 VERONICA LUCINDO FARIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 340206 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 342293 GELIANA AQUNO DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 339023 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 339896 LIANARA GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 333678 SILVANA DIAS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 341021 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 338504 SOPHIA DE SOUSA DA SILVA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 335108 NICOLY FARIA DAS NEVES CUIDADOR SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 335151 DELFINA ROSA FARIA ALVES CUIDADOR SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 338111 PATRICIA BARBOSA BRITHES CUIDADOR SEDE PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334642 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 338527 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 342677 SIMONE CARVALHO SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 337486 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 333858 MICHELLE BONANDI CIPRIANO DE CARVALHO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 342642 POLIANA ZOBOLI DA CUNHA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 333645 JANINE ROQUE VENTURA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 340638 PRISCILA CAETANO VENTURA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 338886 ISLOANE VIEIRA DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 342494 JUPIRA DUTRA DAMACENA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 335246 ELIZABETH MARIA COELHO ROVETTA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 337038 MARIA DAS GRAÇAS CONCEIÇÃO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 337525 LOREN DA COSTA OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 337469 POLYANA APARECIDA TARGA FORTUNA COMINOTE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 339367 ZILANDA COELHO FIGUEIRA RODRIGUES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 336678 ANDRESSA SCHERRER BRANDOLIM CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 333609 MAIRA DA SILVA MOREIRA GIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 342406 PRICILA TARGA FORTUNA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 340211 JOSILENE DE FATIMA DOS SANTOS SILVA ROSA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 341821 KÉSIA SALVE REINOSO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 340557 SIRLEI FORTUNATO SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 340707 ISRAEL GUIMARAES BITTENCOURT CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 342224 EVELYN MACHADO DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 342069 FERNANDA SILOTTI BASONI DE OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 339754 CARLA DOS SANTOS ARARIBA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 342421 LEIDIANE ABREU FRANCA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 334357 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 336040 MARCIANA CORREIA CAROLINO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 338912 MARIANA BONADIMAN VIEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 339500 GEANE GUILHERME GOMES NOÉ CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 336841 CINTIA DA SILVA SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 341792 LAIS AGUIAR VICENTE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 334637 KAROLAINE FREITAS PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 337115 WENNITA DA SILVA GALVAO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 335072 KAMILA DO CARMO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
37 336987 MARIA LUIZA FURTADO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
38 336078 MARILENE DOS SANTOS PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



39 337779 MARIA GORETE DE VARGAS RODRIGUES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
40 339920 LARISSA FELIX ELIAS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
41 339013 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
42 340198 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
43 340359 ALESSANDRA ALDANO DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
44 342375 CLEIDIANE LOSADA ALVES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
45 340596 THAIS ALVES DE OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
46 342029 BRUNA OLIVEIRA FERREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
47 342203 MICAELI RIBEIRO FERREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
48 340958 EDIELI DA PENHA DAS NEVES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
49 342336 LARISSA DA SILVA RIBEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
50 336049 RAIANE SOARES FIM VIEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
51 333996 MARCELY NUNES TELES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
52 342308 MARCELE EUGENIO RUFINO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
53 336526 LARISSA SANT'ANNA SILVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
54 338998 PRISCILA DA CANCEIÇÃO CARDOSO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
55 340607 NATALIA DO NASCIMENTO MARCILIO RIBEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
56 336577 KAYLANE FERREIRA CAMPOS VIANA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
57 336964 TATIANA SANTANA VEREDIANO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
58 336818 JULIANA PRATA CAETANO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
59 342384 DANIELE EVANGELISTA FERREIRA DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
60 338060 NATHÁLIA FRANCIS RAMOS SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
61 337179 MARCELLE DE OLIVEIRA MORAES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
62 334773 DANIELA MARTINS LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
63 340745 DAIANE SOUZA DA CRUZ CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
64 341490 SONIA MONTEIRO DA SILVA VIEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
65 342196 LETÍCIA SANTOS RAMOS LOPES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
66 341707 ELIANE MARVILA PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
67 334797 LUANA PEREIRA MARQUES LEAL CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
68 339883 LIANARA GOMES DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
69 336696 MARIA DAS GRAÇAS GALVAO BRANDAO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
70 338873 ZILMA LAUVERS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
71 338325 MARCELE MARTINS DA CONCEIÇÃO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
72 341196 VITORIA PEDRO FELICIA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
73 342552 PRISCILA LIMA DO NASCIMENTO REIS OLIVEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
74 337765 THAIS BORGES MATIELI DE ASSIS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
75 337609 STEFANY ZARBINATO DE CASTRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
76 337062 EDIANE PENHA DAS NEVES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
77 342100 MIKAELLA CORREA DA SILVA MARTINS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
78 336829 SHAIRA SILVA DANSI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
79 335478 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
80 338424 FERNANDA DA SILVA FERRAZ CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
81 338701 TAINARA MONTEIRO CÁSSIO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
82 334491 ANTONIO ROGERIO DIAS GARDIOLI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
83 339392 SARAH FREITAS SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
84 335745 BETHANIA DE ABREU SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
85 338517 ROMARE GUIMARÃES MOREIRA DUTRA DE CASTRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
86 337563 JUCILENE MACHADO MARTINS MIRANDA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
88 338428 CHRISLAINY GASPAR CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
89 341258 ISABELA ARAUJO TAVARES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
90 338528 THALIA DE OLIVEIRA MONTEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
91 338600 MARCELE CARDOSO OZORIO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
92 336861 DIANE MINTO TARGA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



93 341294 GABRIELA FERRARI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
94 342596 CÉLIA REGINA PEREIRA BOTELHO SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
95 335464 DEUZEDITE LOURENÇO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
96 334784 MARTA GAUDENCIO DO VALLE ABREU CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
97 336094 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PRUCOLI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
98 334486 ALINE FIGUEIREDO VIEIRA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
99 342722 GISLAINE MENEZES SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

100 342252 GILMARA MARDEGAN NEVES SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
101 334767 BRUNA PINHEIRO ATHAYDE DE SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
102 342558 VANESSA ALVES DE SOUZA BAZONI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
103 341263 JHONE SOUZA DE PAULA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
104 341049 DANIELA ZAMPIROLE DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
105 336753 REGIELLE ROSANA ALVES DA SILVA MARTINS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
106 342114 POLYANA RIQUIERI SOAVE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
107 340733 SUELEN DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
108 333785 VIVIAN FERREIRA DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
109 340567 ANDRESSA DE FATIMA RIBEIRO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
110 339359 EDILMA SANTANA PARREIRA NOGUEIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
111 334472 RAFAELA BENTO DA SILVA FLORINDO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
112 335453 BIANCA SALLES CAMPOS DA COSTA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
113 337650 EMANUELE PORTO PEREIRA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
114 339108 LUANNE VEIGA VITÓRIO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
115 335381 LORRANA SOARES NUNES SGULMERO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
116 338209 LILIANE FELIPE PONTES VENTURA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
117 341059 GABRIELA BETTCHER BOTELHO DIAZ CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
118 336116 DANYARA BATISTA HONORATO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
119 340426 PHILIPE RIBEIRO FABRI CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
120 340525 STEPHANIE DE SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
121 338984 BRUNA ROSA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
122 339869 JOAO MARCELO PEREIRA EGRANFONTE DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
123 341031 THAIS DE SOUZA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
124 337285 BRUNA DE JESUS DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
125 335082 SARA PEREIRA SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
126 339241 ANDRE VIEIRA ALVES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
127 342717 QUEZIA SOARES DE ALMEIDA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
128 342326 DIANA DE SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
129 337804 ANA PAULA MONTEIRO DE PAULA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
130 335531 DARA AGUIAR VICENTE CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
131 341068 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
132 339786 LAURIANA ROSA CAETANO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
133 337473 ROMULO DA SILVA BATISTA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
134 333692 SAYD FARIAS DE LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
135 333809 FRANCIELE DA SILVA NEVES BATISTA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
136 342288 RAYANE BEATRIZ DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
137 337141 MICHELINE DE JESUS GOMES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
138 341390 LUZIA DE FÁTIMA SANTOS DA SILVA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
139 340796 EDSON RIBEIRO GOMES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
140 336149 KEROLEN DA SILVA ALVES DE JESUS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
141 335945 MAGNOLIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA SANTOS SOUZA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
142 338724 LECIANE MENDES RANGEL CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
143 336448 VANESSA MENEZES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
144 337340 RAFAELA GARCIA AMARAL DOS SANTOS CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
145 336029 JÉSSICA GREGÓRIO GUEDES CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



146 339390 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
147 334929 LIDIA VELOSO BELO CUIDADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334664 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 337489 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 338887 ISLOANE VIEIRA DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342503 JUPIRA DUTRA DAMACENA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 337002 MARIA DAS GRAÇAS CONCEIÇÃO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 340564 SIRLEI FORTUNATO SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 334352 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 342137 NÁDIA PIZETA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 334190 MARIA APARECIDA PENA ALVES DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 336113 MARILENE DOS SANTOS PEREIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 339015 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 340202 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 333656 JANINE ROQUE VENTURA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 340367 ALESSANDRA ALDANO DOS SANTOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 342033 BRUNA OLIVEIRA FERREIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 342207 MICAELI RIBEIRO FERREIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 340960 EDIELI DA PENHA DAS NEVES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 336053 RAIANE SOARES FIM VIEIRA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 342315 MARCELE EUGENIO RUFINO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 336671 WENNITA DA SILVA GALVAO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 336969 TATIANA SANTANA VEREDIANO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 342376 DANIELE EVANGELISTA FERREIRA DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 337181 MARCELLE DE OLIVEIRA MORAES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 342193 LETÍCIA SANTOS RAMOS LOPES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 334799 LUANA PEREIRA MARQUES LEAL CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 339885 LIANARA GOMES DOS SANTOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 341200 VITORIA PEDRO FELICIA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 336379 REBECA PEREIRA DE SOUZA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 336125 CAMILA CIRIACO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 337059 EDIANE PENHA DAS NEVES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 339585 ADRIELLE AGUIAR CAETANO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 336831 SHAIRA SILVA DANSI CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 335484 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 338706 TAINARA MONTEIRO CÁSSIO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 337556 JUCILENE MACHADO MARTINS MIRANDA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 335157 DELFINA ROSA FARIA ALVES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
37 342109 MIKAELLA CORREA DA SILVA MARTINS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
38 336098 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PRUCOLI CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
39 339366 FABIANA COELHO TEISTA ALVES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
40 342730 GISLAINE MENEZES SANTOS CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
41 342564 VANESSA ALVES DE SOUZA BAZONI CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
42 341265 JHONE SOUZA DE PAULA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
43 340736 SUELEN DA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
44 334453 RAFAELA BENTO DA SILVA FLORINDO CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
45 336037 JÉSSICA GREGÓRIO GUEDES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
46 338223 LILIANE FELIPE PONTES VENTURA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
47 340440 PHILIPE RIBEIRO FABRI CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
48 333883 THAIS DE SOUZA SILVA CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
49 339246 ANDRE VIEIRA ALVES CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



50 335535 DARA AGUIAR VICENTE CUIDADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 338117 PATRICIA BARBOSA BRITHES CUIDADOR DISTRITOS PCD 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 338563 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 338874 ISLOANE VIEIRA DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 341270 TAMIRES DA SILVA VIALLI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342510 JUPIRA DUTRA DAMACENA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 341822 HAYLANA VEREDIANO BARBOZA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 339044 GRAZIELE RIBEIRO DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 338110 POLYANA APARECIDA TARGA FORTUNA COMINOTE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 336691 ANDRESSA SCHERRER BRANDOLIM CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 339052 HUGO DA SILVA SANTANA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 338339 JULIANA DE JESUS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 342284 EVELYN MACHADO DOS SANTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 342425 LEIDIANE ABREU FRANCA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 334347 CLAUDIA MOREIRA ZANIVAN DE ARAUJO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 334532 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 341273 RAISA BUZATTO MOURA PERMANHANI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 339067 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 338058 MARCELLE DE OLIVEIRA MORAES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 334670 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 336996 MARIA LUIZA FURTADO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 337788 MARIA GORETE DE VARGAS RODRIGUES CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 339020 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 340207 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 336845 SHAIRA SILVA DANSI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 335577 CAIARI FERREIRA DE JESUS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 337801 ELIZABETH MARIA COELHO ROVETTA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 342306 MARIA INÊS FRANÇA BRITO CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
27 334221 ROGÉRIA TOGNERI CARVALHO MILIOLI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
28 334500 ANTONIO ROGERIO DIAS GARDIOLI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
29 338440 FERNANDA DA SILVA FERRAZ CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
30 334793 LUANA PEREIRA MARQUES LEAL CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
31 339879 LIANARA GOMES DOS SANTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
32 342665 AMANDA FERREIRA LIMA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
33 338850 ZILMA LAUVERS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
34 336129 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA PRUCOLI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
35 337194 SANDRA CARDIM PANCOTTE CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
36 334505 ALINE FIGUEIREDO VIEIRA SILVA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
37 339048 GISLAINE MENEZES SANTOS CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
38 342581 VANESSA ALVES DE SOUZA BAZONI CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
39 341280 JHONE SOUZA DE PAULA CUIDADOR DISTRITOS AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 334676 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 338870 ISLOANE VIEIRA DA SILVA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 340443 HAYLANA VEREDIANO BARBOZA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 341274 TAMIRES DA SILVA VIALLI CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 339051 HUGO DA SILVA SANTANA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 334332 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 339068 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 339021 DERIANA DA SILVA VASCONCELOS CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



9 340210 ELIANA MACHADO DO NASCIMENTO BENTO CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
10 336825 SHAIRA SILVA DANSI CUIDADOR DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 341893 KAREN GRACIE CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 334410 ALESSANDRA CAMPOS DE OLIVEIRA DIAS CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 336551 LARISSA MARINATO DE SOUZA CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 335220 URSULA MEIRE DE ALMEIDA MACEDO MORAES CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 335136 CAMILA PASSONI PEREIRA TANURE CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 335695 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 335992 LIDIA APARECIDA ALVES CARVALHO CABRAL CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 336600 DEBORA APARECIDA MENDES BARROS DO NASCIMENTO CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 338668 KAMILE DOS SANTOS SILVA CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 338540 JENIFER PRATES CARVALHO CONTADOR SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO

1 335114 CAMILA PASSONI PEREIRA TANURE CONTADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 335698 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO CONTADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 335994 LIDIA APARECIDA ALVES CARVALHO CABRAL CONTADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 336602 DEBORA APARECIDA MENDES BARROS DO NASCIMENTO CONTADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 338542 JENIFER PRATES CARVALHO CONTADOR SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 338143 JOSE ORESTES DIAS MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 342341 GILBERTO DA COSTA LEAL MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 341042 GILCINEI DA COSTA PEREIRA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 338802 DOUGLAS ALVES FARIAS MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 340012 EVANDRO PEREIRA BAZONI MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 342147 GILSIMAR GONÇALVES DOS SANTOS MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 339662 LARILSON LUCAS SANTOS MARVILA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 341599 CLEIDISON DA CONCEIÇÃO ALMEIDA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 334798 JOHN THOMAS ARAUJO PAULA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 339225 SANDRO MEDEIROS SILVA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 334287 WENDER GARCIA FIGUEIRA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 341301 RAPHAEL GOMES DE SOUZA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 335424 BIANCA SALLES CAMPOS DA COSTA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 340233 MARCELO EGRANFONTE DOS SANTOS MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 340703 FRANCISNEI MOREIRA DE SOUZA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 336798 ALAN VENNTURA DA SILVA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 334013 LUCIANO SANTOS PAPACENI MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 336309 ELDA FERREIRA DA SILVA BOTELHO MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 336705 CRISLIANE SILVA PONTES MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 337663 MARCIEL DE MORAES FERNANDES MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 342578 MARIO PAULO DOS SANTOS MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 337060 VANIA AMORIM DE LIMA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 342646 ROSILANE RIBEIRO BRUM MARQUES MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 335630 JOHN DE OLIVEIRA SILVA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 341967 SÉRGIO MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
26 334547 RENAN MACHADO DE OLIVEIRA MOTORISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 338940 DOUGLAS ALVES FARIAS MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 342149 GILSIMAR GONÇALVES DOS SANTOS MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 341259 RAPHAEL GOMES DE SOUZA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 338560 LUCRYMAR RODRIGUES BRANDÃO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 337131 VANIA AMORIM DE LIMA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



6 337962 JOSIMAR PEREIRA ROCHA FERRAZ MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 334039 RAFAEL MONTEIRO DO NASCIMENTO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 336800 ALAN VENNTURA DA SILVA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 335352 ANDERSON JULIAO RAMOS MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 338518 LUCAS FONSECA DE MIRANDA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 336298 ELDA FERREIRA DA SILVA BOTELHO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 334757 RAFAEL DE OLIVEIRA MENINI MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 342650 ROSILANE RIBEIRO BRUM MARQUES MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 335632 JOHN DE OLIVEIRA SILVA MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 341972 SÉRGIO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 333603 ANA PAULA CASSIANO NASCIMENTO MOTORISTA SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 339775 FLÁVIA LIMA DESQUIAVONE MIEZ NUTRICIONISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 341859 GABRIELE OLIVEIRA CAMPOS NUTRICIONISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 342152 CARLA MONIQUEGREGIO JORDÃO NUTRICIONISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 338087 BETÂNIA CABRAL DE VALÓIS NUTRICIONISTA SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 338466 JHÉSSICA MARQUES FONSECA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 337345 ALINE CADURINI PEZZIN PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 336749 TATIANA FERREIRA DOS SANTOS PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 334693 MIRIAN BALBINO MEIRELES PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 340184 MAYRA MANZANO LOPES PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 335160 AMANDA GUILHERME NOVO COLA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 340526 LARISSA MARRIEL SALES PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 334835 KÁTIA GIRARDI DA ROCHA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 339857 JOAO MARCELO PEREIRA EGRANFONTE DOS SANTOS PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

10 334557 ROZANA SOARES NETO PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
11 336697 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA ANDRADE PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
12 333976 THAIS MARTINS DA SILVA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
13 335314 CLAUDIA OTAVIANO LIMA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
14 342186 ADRIANA DA SILVA LOURENÇO DAMAZIO PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
15 335048 KALEBE DA SILVA CASTRO PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
16 336647 JAMILE DE OLIVEIRA SILVA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
17 335462 RICARDO REIS DOS SANTOS NASTACIO PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
18 335074 GABRIELE DE SOUZA PAIVA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
19 334897 EDIANA GASPARI DE SOUZA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
20 334054 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
21 335426 MARIA KAROLLINY RODRIGUES BARBOSA DE SÁ PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
22 339019 JOVANA SOARES DA SILVA THEODORO PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
23 340624 PRISCILA CAETANO VENTURA PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
24 341413 JORDANA DE OLIVEIRA WOTKOSKY PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
25 340694 GRAZIELA CARINA RAMOS PSICOLOGO SEDE AMPLA 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA / HORARIO
1 339950 MIRIAN BALBINO MEIRELES PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
2 340125 MELISSA ZON BARBOSA PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
3 336698 MARIA EDUARDA DOS SANTOS LIMA ANDRADE PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
4 342192 ADRIANA DA SILVA LOURENÇO DAMAZIO PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
5 335052 KALEBE DA SILVA CASTRO PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
6 335454 RICARDO REIS DOS SANTOS NASTACIO PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
7 334089 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
8 340631 PRISCILA CAETANO VENTURA PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24
9 341396 JORDANA DE OLIVEIRA WOTKOSKY PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24



10 341252 NAOMI DE FREITAS GOMES PSICOLOGO SEDE SISTEMA POR COTAS 14:00h 30/07/24 ás 14:00h 31/07/24


